36.304.361 y en contra de DENTIX 
COLOMBIA S.A.S. identificada con NIT. 900.759.454 - 3, para que dentro de los 
cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes 
sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE ($3.954.281 
m/cte). valor correspondiente al valor ordenado en Sentencia N°12757 
proferida por la Superintendencia de industria y comercio, proferida el 23 de 
noviembre del año 2021. 

SEGUNDO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte